MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ -UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM

Rua Cícero Duarte, 905.Bairro Junco. 64.607-670. Picos–PI

ERRATA REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2025 CENF/CSHNB-UFPI, 30 DE

JUNHO DE 2025.

Dispõe sobre seleção e acompanhamento de monitores

remunerados e de monitores não remunerados que

integrarão o Programa de Monitoria do Curso de

Graduação em Enfermagem/CSHNB-UFPI no período letivo

2025.2

A Coordenação do Curso de Enfermagem - CSHNB, torna público aos interessados a presente errata referente ao

Edital Nº 02 - CENF/CSHNB-UFPI, publicado no dia 30 de junho de 2025, conforme o que segue:

No item 3.1.1, que trata das vagas da Coordenação de Curso de Enfermagem/CSHNB:

Onde se lê: “Conforme distribuição no Anexo V, pelo presente Edital está garantido o oferecimento de 57 vagas de

monitoria, das quais 06 (seis) vagas para Monitoria Remunerada e 51 (cinquenta e dois) vagas para Monitoria Não

Remunerada.”

Leia-se: “Conforme distribuição no Anexo V, pelo presente Edital está garantido o oferecimento de 58 vagas de

monitoria, das quais 06 (seis) vagas para Monitoria Remunerada e 52 (cinquenta e dois) vagas para Monitoria Não

Remunerada.”

No ANEXO V, que trata do quadro de vagas, na linha referente a disciplina de CENF/CSHNB045 - ENFERMAGEM

PERIOPERATÓRIA E PROCESSAMENTO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE:

Onde se lê:

Leia-se:

CENF/

CSHNB045

ENFERMAGEM

PERIOPERATÓRIA

E

PROCESSAMENTO

DE PRODUTOS

PARA A SAÚDE

PRISCILA MARTINS MENDES NÃO 1

-

CENF/

CSHNB045

ENFERMAGEM

PERIOPERATÓRIA

E

PROCESSAMENTO

DE PRODUTOS

PARA A SAÚDE

PRISCILA MARTINS MENDES NÃO 1

-

MAYLA ROSA GUIMARÃES NÃO 1 -

No ANEXO V, que trata do quadro de vagas, nas linhas referentes ao Total e Total Geral:

Onde se lê:

Leia-se:

Picos (PI), 30 de junho de 2025.

Coordenadora do Curso de Graduação em Enfemagem/CSHNB/UFPI

SIAPE: 180819

TOTAL 51 6

TOTAL GERAL 57

TOTAL 52 6

TOTAL GERAL 58